​1.​ ​L'incarico,​​di​​natura​​fiduciaria,​​ha​​una​​durata​​di​​tre​​anni​​a​​decorrere​​dalla​​data​​di​​sottoscrizione​​del​
​contratto con IRFIS-FinSicilia S.p.A..​

​2.​ ​Al​ ​Dott.​ ​Carlo​ ​Amenta​ ​spetta​ ​un​ ​compenso​ ​su​ ​base​ ​annua​ ​non​ ​superiore​ ​a​ ​€​ ​45.000,00​ ​(euro​
​quarantacinquemila/00),​ ​oltre​ ​IVA​ ​se​ ​dovuta​ ​e​ ​oneri​ ​previdenziali,​ ​nonché​ ​il​ ​rimborso​ ​delle​
​eventuali​ ​spese​​vive​​documentate,​​nel​​rispetto​​dei​​limiti​​stabiliti​​dall'art.​​6​​dell'Avviso​​Pubblico​​e​

​dall'art. 5 del D.A. n. 23/Gab/2025.​